
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Turmalina

Edição nº 808
Ano 2025

Página 1 de 6

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Turmalina
Leis, Decretos e Portarias

Portarias 2 ............................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Turmalina
CNPJ: 51.842.193/0001-69
Telefone: (17) 3667-1310
Celular:
E-mail: administrativo@camaraturmalina.sp.gov.br
R. Treze de Maio, nº 568 - CENTRO - CEP: 15755-000
TURMALINA - SP
Site: www.camaraturmalina.sp.gov.br/
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE TURMALINA
CNPJ: 07.429.231/0001-64
Telefone: (17) 3667-1310
Celular:
E-mail: iprem@turmalina.sp.gov.br
Avenida Santa Helena, nº 170 - centro - CEP: 15755-000
TURMALINA - SP
Prefeitura Municipal de Turmalina
CNPJ: 45.139.482/0001-01
Telefone: (17) 3667-1192 /(17) 3667-1156
Celular:
E-mail: gabinete@turmalina.sp.gov.br
Avenida Santa Helena, nº 200 - CENTRO - CEP: 15755-000
TURMALINA - SP
Site: www.turmalina.sp.gov.br

https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/
https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/
https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/


PORTARIA Nº 6197, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025.
“Nomeia Equipe Técnica de Apoio para Chamada Pública e dá outras

providencias”.

PRISCILLA  TATIANA  DIAS  MASSONI,
Prefeita do Município de Turmalina, Estado
de São Paulo,  usando de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei, etc...

RESOLVE:

Artigo  1º  -  DESIGNAR  as  seguintes  servidoras  para  compor  a
Equipe Técnica de Apoio da Chama Pública nº 01/2025 – Processo nº 31/2025,
conforme Resolução/CD/FNDE nº 38, de 16/07/2009 e resoluções posteriores:

Sara Juliane da Silva, Merendeira – RG: 60.***.***-9 e CPF: 501.***.***-17;

Gisele Aparecida Zarpellon, Merendeira – RG: 25.***.***-7 e CPF: 202.***.***-
98;

Maria José dos Santos, Merendeira – RG: 28.***.***-0 e CPF: 350.***.***-92. 

Artigo 2º  -  A sessão de processamento da Chamada Pública nº
01/2025 ocorrerá em data e horário a serem oportunamente divulgados.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Turmalina, 11 de fevereiro de 2025.

Priscilla Tatiana Dias Massoni
Prefeita Municipal

Registrada no Livro de Portarias nº 015, e,  em seguida publicada no Diário
Oficial desta municipalidade.

Evilaine Silva Faria Gomes
Resp. pela Secretaria

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Turmalina

Edição nº 808
Ano 2025

Página 2 de 6

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Turmalina
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/
https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/


 

 
PORTARIA Nº 6196, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
“Dispõe sobre designação de servidor que especifica” 

 
PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI, 
Prefeita do Município de Turmalina, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, etc... 

 
RESOLVE:  

 
ARTIGO 1º- Designar a servidora CAMILA SIQUEIRA BONFIM, 

portadora do RG. 40.***.***-1 e do CPF.351.***.***-92, efetiva no cargo de 
ESCRITURÁRIO, ora exercendo suas atividades no Órgão Gestor, para a partir 
desta data exercer suas funções no Setor Social no “ Fundo de Solidariedade”. 

 
                                                        
  ARTIGO 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 
 

 
 
 

Comunique-se 
Publique-se e afixe-se 

 
Prefeitura Municipal de Turmalina, 11 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI 
          PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

Registrado no livro de Portarias Nº 15, e, em seguida publicada no Diário Oficial 
do Município, nos termos do artigo 100 da LOM, na data supra e no lugar de 
costume. 
 
 

SUELEN LARIELE PECCININ GREGOLETE 
CHEFE DEPTO PESSOAL 

 
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Turmalina

Edição nº 808
Ano 2025

Página 3 de 6

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Turmalina
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/
https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/


 

PORTARIA Nº 6197, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

“Dispõe sobre designação de servidor que especifica” 

 
PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI, 
Prefeita do Município de Turmalina, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, etc... 

 
RESOLVE:  

 
ARTIGO 1º- Designar a servidora LETÍCIA GASQUES DOS SANTOS, 

portadora do RG.59.***.***-x e do CPF.492.***.***-76, efetiva no cargo de 
SERVIÇOS GERAIS CLASSE I, ora exercendo suas atividades no Setor da 
Terceira Idade, para a partir desta data exercer suas funções no CRAS – Setor 
Social 

 
                                                        
  ARTIGO 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 
 

 
 
 

Comunique-se 
Publique-se e afixe-se 

 
Prefeitura Municipal de Turmalina, 11 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI 
          PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

Registrado no livro de Portarias Nº 15, e, em seguida publicada no Diário Oficial 
do Município, nos termos do artigo 100 da LOM, na data supra e no lugar de 
costume. 
 
 

SUELEN LARIELE PECCININ GREGOLETE 
CHEFE DEPTO PESSOAL 

 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Turmalina

Edição nº 808
Ano 2025

Página 4 de 6

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/
https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/


 

 
PORTARIA Nº 6196, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
“Dispõe sobre designação de servidor que especifica” 

 
PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI, 
Prefeita do Município de Turmalina, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, etc... 

 
RESOLVE:  

 
ARTIGO 1º- Designar a servidora CAMILA SIQUEIRA BONFIM, 

portadora do RG. 40.***.***-1 e do CPF.351.***.***-92, efetiva no cargo de 
ESCRITURÁRIO, ora exercendo suas atividades no Órgão Gestor, para a partir 
desta data exercer suas funções no Setor Social no “ Fundo de Solidariedade”. 

 
                                                        
  ARTIGO 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 
 

 
 
 

Comunique-se 
Publique-se e afixe-se 

 
Prefeitura Municipal de Turmalina, 11 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI 
          PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

Registrado no livro de Portarias Nº 15, e, em seguida publicada no Diário Oficial 
do Município, nos termos do artigo 100 da LOM, na data supra e no lugar de 
costume. 
 
 

SUELEN LARIELE PECCININ GREGOLETE 
CHEFE DEPTO PESSOAL 

 
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Turmalina

Edição nº 808
Ano 2025

Página 5 de 6

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Turmalina
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/
https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/


 

PORTARIA Nº 6198, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

“Dispõe sobre designação de servidor que especifica” 

 
PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI, 
Prefeita do Município de Turmalina, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, etc... 

 
RESOLVE:  

 
ARTIGO 1º- Designar a servidora LETÍCIA GASQUES DOS SANTOS, 

portadora do RG.59.***.***-x e do CPF.492.***.***-76, efetiva no cargo de 
SERVIÇOS GERAIS CLASSE I, ora exercendo suas atividades no Setor da 
Terceira Idade, para a partir desta data exercer suas funções no CRAS – Setor 
Social 

 
                                                        
  ARTIGO 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 
 

 
 
 

Comunique-se 
Publique-se e afixe-se 

 
Prefeitura Municipal de Turmalina, 11 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI 
          PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

Registrado no livro de Portarias Nº 15, e, em seguida publicada no Diário Oficial 
do Município, nos termos do artigo 100 da LOM, na data supra e no lugar de 
costume. 
 
 

SUELEN LARIELE PECCININ GREGOLETE 
CHEFE DEPTO PESSOAL 

 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Turmalina

Edição nº 808
Ano 2025

Página 6 de 6

www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.turmalina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/
https://www.diario.turmalina.sp.gov.br/

		2025-02-13T16:54:51-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




